

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-053PMT

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAMARA DE AR P/ PNEU 215X75 RX17,5 MICRO-ONIBUS: Especificação : CAPACIDADE 12 LONAS, FIRESTONE OU SIMILAR
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,00
Valor Final: 140,20
Valor Total: 2.103,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:35
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA DE AR P/ PNEU 215X75 RX17,5 MICRO

Item: 0002
Descrição: CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5: Especificação : CAMARA P PNEU BORRACHUDO, CAPACIDADE 16PR MICHELLIN OU SIMILAR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,67
Valor Final: 138,30
Valor Total: 1.383,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:40
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22,5

Item: 0003
Descrição: CAMARA DE AR P/ PNEU 750X16: Especificação : CAMARA P/ PNEU LISO, CAPACIDADE 10 LONAS GOODYEAR OU SIMILAR
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,00
Valor Final: 84,90
Valor Total: 2.886,60
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:48
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA DE AR P/ PNEU 750X16

Item: 0004
Descrição: PNEU 215/75 R17,5: Especificação : DUNLOP OU SIMILAR SP391 SEMI BORRACHUDO 126/124M
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.823,33
Valor Final: 1.249,98
Valor Total: 112.498,20
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU 215/75 R17,5

Item: 0005
Descrição: PNEU 275/80 R22,5: Especificação : DUNLOP OU SIMILAR SP581 152/148K 16 LONAS, SEMI BORRACHUDO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.631,33
Valor Final: 1.491,99
Valor Total: 44.759,70
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU 275/80 R22,5

Item: 0006
Descrição: PNEU 295/80 R22,5: Especificação : DUNLOP OU SIMILAR SP581 152/148K 16 LONAS, SEMI BORRACHUDO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2.766,33
Valor Final: 2.492,50
Valor Total: 74.775,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU 295/80 R22,5

Item: 0007
Descrição: PNEU 175/70/14 MICHELLIN OU SIMILAR
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 433,00
Valor Final: 398,55
Valor Total: 4.782,60
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU 175/70/14 MICHELLIN OU SIMILAR

Item: 0008
Descrição: PNEU TRAS.NXR 460-17 61P K270 4P
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 318,67
Valor Final: 310,90
Valor Total: 3.109,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU TRAS.NXR 460-17 61P K270 4P

Item: 0009
Descrição: PNEU TRAS.NXR 110/90-17 60P LISO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 271,00
Valor Final: 269,70
Valor Total: 2.697,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU TRAS.NXR 110/90-17 60P LISO

Item: 0010
Descrição: PNEU DIANT.NXR 90/90-19 52P LISO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 313,67
Valor Final: 280,50
Valor Total: 2.805,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU DIANT.NXR 90/90-19 52P LISO

Item: 0011
Descrição: PNEU DIANT.NXR 90/90-19 WH21 (52R) BOR.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 252,00
Valor Final: 240,88
Valor Total: 2.408,80
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU DIANT.NXR 90/90-19 WH21 (52R) BOR.

Item: 0012
Descrição: CAMARA AR MBA-18 DIANT/TRAS.CG FAN
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 73,33
Valor Final: 73,15
Valor Total: 731,50
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA

Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA AR MBA-18 DIANT/TRAS.CG FAN

Item: 0013
Descrição: CAMARA AR IA 250-17 RH17 DIANT. NXR BROS 125
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,33
Valor Final: 49,90
Valor Total: 499,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA AR IA 250-17 RH17 DIANT. NXR BROS

Item: 0014
Descrição: CAMARA AR IA 460-17 RC-17 TRAS.NXR/150
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,00
Valor Final: 73,80
Valor Total: 738,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA AR IA 460-17 RC-17 TRAS.NXR/150

Item: 0015
Descrição: CAMARA AR MSB-17 DIANT. NXR BROS 160
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,67
Valor Final: 59,99
Valor Total: 599,90
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA AR MSB-17 DIANT. NXR BROS 160

Item: 0016
Descrição: CAMARA AR MSA-14 TRAS.CG FAN
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,67
Valor Final: 59,90
Valor Total: 599,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA AR MSA-14 TRAS.CG FAN

Item: 0017
Descrição: CAMARA AR MA-21 DIANT NXR BROS 125
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,67
Valor Final: 59,79
Valor Total: 2.989,50
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA AR MA-21 DIANT NXR BROS 125

Item: 0018
Descrição: CAMARA AR MB-18 TRAS. NXR BROS 150
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 64,80
Valor Total: 3.888,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA AR MB-18 TRAS. NXR BROS 150

Item: 0019
Descrição: CAMARA AR MSB-18 TRAS. NXR BROS 160
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	63,65
Valor Total:	636,50
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA AR MSB-18 TRAS. NXR BROS 160
Item:	0020
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 175/70 ARO 14-MICHELAN OU SIMILAR: Especificação : PNEU RARIAL REF.175/70 ARO 14-MICHELAN OU SIMILAR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,00
Valor Final:	392,90
Valor Total:	58.935,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF. 175/70 ARO 14-MICHELAN
Item:	0021
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 245/65 ARO 17-MICHELAN OU SIMILAR
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.252,33
Valor Final:	1.199,05
Valor Total:	28.777,20
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF. 245/65 ARO 17-MICHELAN
Item:	0022
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 225/75 ARO 16-MICHELAN OU SIMILAR
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.099,00
Valor Final:	1.096,30
Valor Total:	67.970,60
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF. 225/75 ARO 16-MICHELAN
Item:	0023
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 175/70 ARO 13-MICHELAN OU SIMILAR; Especificação : PNEU RADIAL REF. 175/70 ARO 13-MICHELAN OU SIMILAR
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	378,67
Valor Final:	349,85
Valor Total:	29.387,40
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF. 175/70 ARO 13-MICHELAN
Item:	0024
Descrição:	PNEU 265 65 ARO 16-MICHELAN OU SIMILAR: Especificação : PNEU 265 65 ARO 16-MICHELAN OU SIMILAR
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	983,67
Valor Final:	982,00
Valor Total:	31.424,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU 265 65 ARO 16-MICHELAN OU SIMILAR
Item:	0025
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 185/65 ARO 14-MICHELAN OU SIMILAR: Especificação : PNEU RADIAL REF. 185/65 ARO 14-MICHELAN OU SIMILAR
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,00
Valor Final:	414,90

Valor Total:	18.255,60
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF. 185/65 ARO 14-MICHELAN
Item:	0026
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 215/75 ARO 17,5: Especificação : Não remoldado e não recauchutado. O item devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.221,67
Valor Final:	941,90
Valor Total:	22.605,60
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF. 215/75 ARO 17,5
Item:	0027
Descrição:	PNEU 265/70 ARO 16-MICHELAN OU SIMILAR: Especificação : PNEU 265/70 ARO 16-MICHELAN OU SIMILAR
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	957,00
Valor Final:	799,90
Valor Total:	19.197,60
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU 265/70 ARO 16-MICHELAN OU SIMILAR
Item:	0028
Descrição:	PNEU 205/70/15 MICHELIN OU SIMILAR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,33
Valor Final:	598,70
Valor Total:	7.184,40
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU 205/70/15 MICHELIN OU SIMILAR
Item:	0029
Descrição:	CAMARA DE AR 13-14: Especificação : camara de ar 13-14 gol, uno e dobro
Quantidade:	208
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,67
Valor Final:	49,87
Valor Total:	10.372,96
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA DE AR 13-14
Item:	0030
Descrição:	CAMARA DE AR 15-16: Especificação : camara de ar 15-16 I-200 hillux, triton
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,33
Valor Final:	118,33
Valor Total:	28.399,20
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA DE AR 15-16
Item:	0031
Descrição:	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4 X 24 12 LONAS: Especificação : nacional, malhotra ou similar
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.733,33
Valor Final:	2.498,50
Valor Total:	44.973,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)

Modelo:	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4 X 24 12 LONAS
Item:	0032
Descrição:	"PNEU PATROL 13.24 12 LONAS ""MOTO NIVELADORA"": Especificação : nacional malhotra ou similar"
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.715,33
Valor Final:	3.795,00
Valor Total:	136.620,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU PATROL 13.24 12 LONAS "MOTO NIVELAD
Item:	0033
Descrição:	PNEU CARREGADEIRA 17.5 X 25: Especificação : nacional malhotra ou similar
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.527,33
Valor Final:	4.449,72
Valor Total:	88.994,40
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU CARREGADEIRA 17.5 X 25
Item:	0034
Descrição:	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4 X 30 12 LONAS: Especificação : nacional malhotra ou similar
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.242,67
Valor Final:	4.808,10
Valor Total:	96.162,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4 X 30 12 LONAS
Item:	0035
Descrição:	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4 X 34 12 LONAS: Especificação : nacional, malhotra ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.100,67
Valor Final:	10.100,66
Valor Total:	121.207,92
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4 X 34 12 LONAS
Item:	0036
Descrição:	PNEU RETRO ESCAFADEIRA DIANTEIRO 12 X 16.5 12 LONAS: Especificação : nacional, malhotra ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.532,67
Valor Final:	1.644,67
Valor Total:	19.736,04
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RETRO ESCAFADEIRA DIANTEIRO 12 X 16
Item:	0037
Descrição:	PNEU RETRO ESCAFADEIRA TRASEIRO 19.5 X 24 12 LONAS: Especificação : nacional, malhotra ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.062,00
Valor Final:	4.912,00
Valor Total:	58.944,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RETRO ESCAFADEIRA TRASEIRO 19.5 X 2
Item:	0038
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 205/65 ARO 15: Especificação : nacional, firestone ou similar
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	785,67
Valor Final:	449,49
Valor Total:	5.393,88
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF. 205/65 ARO 15
Item:	0039
Descrição:	PNEU 265.70-16: Especificação : nacional, pirelli ou similar PNEU 265.70-16
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	940,33
Valor Final:	940,33
Valor Total:	15.045,28
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU 265.70-16
Item:	0040
Descrição:	PNEU 900X20 MISTO: Especificação : nacional
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.374,00
Valor Final:	1.374,00
Valor Total:	137.400,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU 900X20 MISTO
Item:	0041
Descrição:	PNEU P/CAMINHÃO 295/80R22.5,RADIAL BORR: Especificação : Pneu para Caminhão, dimensões 295/80R22.5; Construção Radial; Borr. Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsoria INMETRO.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.961,00
Valor Final:	2.498,20
Valor Total:	199.856,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU P/CAMINHÃO 295/80R22.5,RADIAL BORR
Item:	0042
Descrição:	CAMARA DE AR 1000 20 CAMINHÃO: Especificação : camara de ar para caminhão 1000 20
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,75
Valor Final:	155,78
Valor Total:	12.462,40
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA DE AR 1000 20 CAMINHÃO
Item:	0043
Descrição:	CAMARA DE AR 900 20 CAMINHÃO: Especificação : camara de ar 900 20 para caminhão
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,00
Valor Final:	141,80
Valor Total:	17.016,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA DE AR 900 20 CAMINHÃO
Item:	0044
Descrição:	CAMARA DE AR 18 4 30 AGRICOLA: Especificação : camara de ar 18 4 30 agricola
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,67
Valor Final:	173,50
Valor Total:	6.940,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58

Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA DE AR 18 4 30 AGRICOLA
Item:	0045
Descrição:	CAMARA DE AR 18 4 34 AGRICOLA: Especificação : camara de ar 18 4 34 agricola
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	478,00
Valor Final:	428,95
Valor Total:	17.158,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA DE AR 18 4 34 AGRICOLA
Item:	0046
Descrição:	CAMARA DE AR 12 4 24 AGRICOLA: Especificação : camara de ar 12 4 24 agricola
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,33
Valor Final:	238,30
Valor Total:	9.532,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA DE AR 12 4 24 AGRICOLA
Item:	0047
Descrição:	CAMARA AR CARREGADEIRA 17.5 X 25
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	447,00
Valor Final:	335,60
Valor Total:	20.136,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA AR CARREGADEIRA 17.5 X 25
Item:	0048
Descrição:	CAMARA AR RETRO ESCAVADEIRA 19.5 X 24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	422,33
Valor Final:	367,80
Valor Total:	14.712,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA AR RETRO ESCAVADEIRA 19.5 X 24
Item:	0049
Descrição:	PNEU 750 16 LISO F400 MICRO ÔNIBUS: Especificação : Pneu 750 16 liso f-400 para micro onibus Novo (Primeira Vida), Com Certificação Compulsoria INMETRO.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	816,67
Valor Final:	815,90
Valor Total:	19.581,60
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU 750 16 LISO F400 MICRO ÔNIBUS
Item:	0050
Descrição:	PNEU DIANTEIRO NXR BROS 125 ORIGINAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU DIANTEIRO NXR BROS 125 ORIGINAL
Item:	0051

Descrição:	PNEU TRASEIRO NXR BROS 125 ORIGINAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,00
Valor Final:	297,90
Valor Total:	1.787,40
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU TRASEIRO NXR BROS 125 ORIGINAL
Item:	0052
Descrição:	CAMARA AR 17 TRAS BROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,50
Valor Final:	54,85
Valor Total:	548,50
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CAMARA AR 17 TRAS BROS
Item:	0053
Descrição:	CÂMARA DE AR DIANTEIRO NXR BROS 125 ORIGINAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,33
Valor Final:	54,85
Valor Total:	548,50
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	CÂMARA DE AR DIANTEIRO NXR BROS 125 ORIG
Item:	0054
Descrição:	PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO 12.5 X 18 / 12 LONAS: Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.450,00
Valor Final:	2.189,90
Valor Total:	17.519,20
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO 12.5 X
Item:	0055
Descrição:	RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24: Especificação : Recapagem de pneu 12.4x24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.165,25
Valor Final:	1.165,23
Valor Total:	13.982,76
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24
Item:	0056
Descrição:	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30; Especificação : Recapagem de pneu 18.4x30
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.228,00
Valor Final:	2.227,98
Valor Total:	22.279,80
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30
Item:	0057
Descrição:	RECAPAGEM DE PNEU 17.5 25: Especificação : RECAPAGEM DE PNEU 17.5 25
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.030,00
Valor Final:	2.029,98

Valor Total:	8.119,92
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	RECAPAGEM DE PNEU 17.5 25
Item:	0058
Descrição:	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80-18
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	1.199,95
Valor Total:	4.799,80
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80-18
Item:	0059
Descrição:	RECAPAGEM DE PNEU 9.00 20: Especificação : RECAPAGEM DE PNEU 9.00 20
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	553,33
Valor Final:	553,30
Valor Total:	13.279,20
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	RECAPAGEM DE PNEU 9.00 20
Item:	0060
Descrição:	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20: Especificação : Recapagem de pneu 1000x20
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	556,67
Valor Final:	556,64
Valor Total:	12.246,08
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20
Item:	0061
Descrição:	RECAPAGEM DE PNEU 295/80/R22.5: Especificação : RECAPAGEM DE PNEU 295/80/R22.5
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	606,67
Valor Final:	606,65
Valor Total:	7.279,80
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	RECAPAGEM DE PNEU 295/80/R22.5
Item:	0062
Descrição:	PNEU RADIAL REF 185/70 ARO 14: Especificação : PNEU RADIAL REF 185/70 ARO 14 de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	431,33
Valor Final:	393,87
Valor Total:	3.150,96
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU RADIAL REF 185/70 ARO 14
Item:	0063
Descrição:	PNEU AGRICOLA 750/16 DE 5 FOLHAS: Especificação : pneu aplicavel a grades de arrasto agricolas
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.019,00
Valor Final:	849,86
Valor Total:	5.099,16
Adjudicado em:	14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por:	NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa:	HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo:	PNEU AGRICOLA 750/16 DE 5 FOLHAS

Item: 0064
Descrição: CAMARA DE AR P/ PNEU 295/80 22.5: Especificação : de 1ª qualidade ou similar
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,33
Valor Final: 174,40
Valor Total: 697,60
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: CAMARA DE AR P/ PNEU 295/80 22.5

Item: 0065
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24: Especificação : Recapagem de pneu 14.9x24
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.516,25
Valor Final: 1.516,23
Valor Total: 1.516,23
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24

Item: 0066
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14.9 - 28
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.656,50
Valor Final: 1.556,48
Valor Total: 3.112,96
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: RECAPAGEM DE PNEU 14.9 - 28

Item: 0067
Descrição: PNEU PARA TRATOR AGRICOLA REF. 14 9 24: Especificação : Pneu para trator agricola ref. 14 9 24. O item devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.282,00
Valor Final: 2.699,90
Valor Total: 2.699,90
Adjudicado em: 14/07/2021 - 15:05:58
Adjudicado por: NADIELLY SOUSA ROCHA
Nome da Empresa: HMBE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (24.987.419/0001-47)
Modelo: PNEU PARA TRATOR AGRICOLA REF. 14 9 24

NADIELLY SOUSA ROCHA

Pregoeiro